

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА ЗА СПОЉАШЊЕ УРЕЂЕЊЕ

2) НАДСТРЕШНИЦА

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

I ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

1.1	Ручни ископ земље III категорије за темеље објекта. Ископ извести према пројекту и датим котама. Бочне стране правилно одсећи, а дно нивелисати. Ископану земљу превести колицима, насути и нивелисати или утоварити на камион и одвести на градску депонију. Обрачун по м ³ , мерено урасло.	m3	15.22	950.00	14,463.18
1.2	Набавка, насипање, разастирање, планирање и набијање природног шљунка испод темеља објекта, и тротоара д=10цм и подне плоче д=40цм. Шљунак употребљен за насипање не сме да садржи органске и неорганске материје подложне труљењу и бубрењу. Обрачун по м ³ насутог и набијеног шљунка мерено у збијеном стању.	m3	5.15	1,200.00	6,183.66

УКУПНО ЗЕМЉАНИ РАДОВИ:				20,646.84
-------------------------------	--	--	--	------------------

II ЗИДАРСКИ РАДОВИ

2.1	Зидање преградних зидова дебљине 12 цм пуном опеком у продужном малтеру размере 1:2:6. Превез радити на пола опеке, а везу са осталим зидовима на правилан начин. По завршеном зидању спојнице очистити. Обрачун по м ² .	m2	4.60	1,750.00	8,050.00
-----	--	----	------	----------	----------

УКУПНО ЗИДАРСКИ РАДОВИ:				8,050.00
--------------------------------	--	--	--	-----------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

III БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ

3.1	Израда армирано бетонских темеља марке МБ 20. Темеље армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетонирање радити преко претходно разасртог шљунка дебљине слоја 10 цм. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и арматура и тампон шљунка. Обрачун по м³.	м3	9.76	19,000.00	185,374.64
3.2	Израда армирано бетонских лучних парапетних зидова МБ 30, који у себи формирају жардињере. Израдити оплату зидова и армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи, арматура и помоћна скела. Обрачун по м³.	м3	3.68	27,000.00	99,235.80
3.3	Израда армирано бетонске конзолне плоче клупе, дебљине 7 цм, марке МБ 30. Израдити оплату са подупирачима и плоче армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи и арматура. Обрачун по м².	м2	8.79	3,200.00	28,124.80

УКУПНО БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ:	312,735.24
--	-------------------

IV ТЕСАРСКИ РАДОВИ

4.1	Израда и монтажа кровне конструкције и стубова надстрешнице димензија 10x20цм од резане четинарске грађе II класе, димензија према статичком прорачуну, са потребним оковима, везама и папучама које треба уградити у бетон. Обрачун по м3	м3	3.58	30,000.00	107,520.00
4.2	Подашчавање крова даском дебљине 2,5 цм са постављњем тер папира Обрачун по м3 даске.	м3	1.41	25,000.00	35,206.25
4.3	Израда и монтажа дрвених елемената на седалу и заслону клупе, димензија 5x5 цм, Обрачун по м2.	м3	16.80	30,000.00	503,940.00

УКУПНО ТЕСАРСКИ РАДОВИ:	646,666.25
--------------------------------	-------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

V ПОКРИВАЧКИ РАДОВИ

5.1	Опшивање кровних ивица, ветерлајсни, бакарним лимом, развијене ширине (РШ) 25 цм, дебљине 0,60 мм. Опшивање извести по пројекту, детаљима и упутству пројектанта.	м1	26.00	5,400.00	140,400.00
5.2	Израда хоризонталних лежећих олука од бакарног лима д=0.55мм полукружног пресека д=12 цм, урађених у свему према пројекту. Обрачун по м1 заједно са кукама од бакра	м1	20.00	4,125.00	82,500.00
5.3	Израда олучних вертикала од бакарног лима д=0.55мм округлог пресека д=10цм, урађених у свему према пројекту. Обрачун по м1 заједно са кукама од бакра	м1	6.50	3,900.00	25,350.00
5.4	Набавка и постављање кровне битуменске шиндре, "Tegola canadesc", типа Стандард, по избору пројектанта. Шиндру причврстити за дашчану подлогу, која се обрачунава посебно, нерђајућим ексерима са широком главом или нерђајућим спојкама. Теголу поставити по упутству произвођача и пројектанта. У цену улази и АЛ фолија. Обрачун по м2.	м2	56.33	1,800.00	101,394.00

УКУПНО ПОКРИВАЧКИ РАДОВИ:					349,644.00
----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

VII ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ

7.1	Обрада бетонских површина (полукружна ограда, бочни зидови) мрежицом и фасадним лепком. На површину прво нанети слој фасадног лепка, а потом залепити мрежицу. Добијену површину додатно обрадити фасадним лепком, нанети заглађени акрилни фасадни малтер и припремити за бојење. Обрачун по m².	m²	41.44	550.00	22,793.93
-----	---	----	-------	--------	-----------

УКУПНО ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ:					22,793.93
----------------------------------	--	--	--	--	------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

VIII МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ

8.1	Набавка материјала И бојење зидова висококвалитетном фасадном бојом, са еколошким својствима, у белој боји (рал 9001), са извршеним потребним предрадњама за наношење боје, као у претходној ставки. Радове извести у свему према општем опису и свим потребним предрадњама за ову врсту радова. Обрачун по m ² .	m ²	41.44	420.00	17,406.27
8.2	Набавка материјала, бојење и лакирање спољашње дрвене клупе, са предходно извршеним свим предрадњама. Лакирање извести квалитетним сјајним лаком два пута са размаком од 24ч. Обрачун по m ¹ .	m ¹	15.58	2,500.00	38,950.00
8.3	Набавка материјала, бојење и лакирање конструкције надстрешнице заједно са ОСБ плочама, са предходно извршеним свим предрадњама. Лакирање извести квалитетним сјајним лаком два пута са размаком од 24ч. Обрачун по m ²	m ²	134.41	650.00	87,365.33

УКУПНО МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ:					143,721.60
--	--	--	--	--	-------------------

VI НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ

6.1	За радове који се не могу прецизно одредити по пројекту, а за које нису отворене позиције радова, предвиђена је паушална вредност од 3% од укупне вредности грађевинских радова.	0.03			40,132.27
-----	--	------	--	--	-----------

УКУПНО НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА					40,132.27
------------------------------------	--	--	--	--	------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
--------------	---------------	------	------	-------------------	--------

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

I	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ				20,646.84
II	ЗИДАРСКИ РАДОВИ				8,050.00
III	БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ				312,735.24
IV	ТЕСАРСКИ РАДОВИ				646,666.25
V	ПОКРИВАЧКИ РАДОВИ				349,644.00
VI	ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ				22,793.93
VII	МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ				143,721.60
VIII	НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ 3%				40,132.27

УКУПНО НАДСТРЕШНИЦА:					1,544,390.12
ПДВ 20%:					308,878.02

УКУПНО СА ПДВ-ом:					1,853,268.14
--------------------------	--	--	--	--	---------------------